UBND TỈNH VĨNH LONG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /TB-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày         tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Điểm tuyển sinh vào lớp 10 THPT, Phổ thông Dân tộc nội trú năm học 2024-2025

Căn cứ vào chỉ tiêu được giao và kết quả xét tuyển sinh lớp 10 Trung học phổ

thông chuyên, lớp 10 Trung học phổ thông, lớp 10 Phổ thông Dân tộc nội trú năm học

2024-2025 của các đơn vị trực thuộc, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo điểm tuyển

sinh nguyện vọng 1, nguyện vọng 2, nguyện vọng 3 và số lượng trúng tuyển của 3

nguyện vọng vào lớp 10 năm học 2024-2025 như sau:

S

T

T

Tên trường
Chỉ

tiêu

Điểm

tuyển

NV1

SLTT

NV1

Điểm

tuyển

NV2

SLTT

NV2

Điểm

tuyển

NV3

SLTT

NV3

1 THPT Lưu Văn Liệt  574 36.90 574

2 THPT Nguyễn Thông 560 33.30 504 33.85 56

3 THCS-THPT Trưng Vương 320 34.30 288 36.45 32

4 THPT Vĩnh Long 656 32.80 607 34.10 49

5 THPT Chuyên N.B.Khiêm 350 Tuyển theo quy định trường chuyên

6 THPT Phạm Hùng 600 34.30 572 34.35 18 34.50 10

7 THCS-THPT Phú Quới 400 34.60 399   35.20 01

8 THPT Hòa Ninh 280 33.85 280

9 THPT Mang Thít 440 30.65 428

10 THPT Nguyễn Văn Thiệt 280 33.50 274 33/70 06

11 THCS-THPT Mỹ Phước 200 33.00 180 33.60 20

12 THPT Võ Văn Kiệt 520 33.80 520

13 THPT Nguyễn Hiếu Tự 400 32.95 389 33.40 11

14 THPT Hiếu Phụng 240 33.45 240

15 THCS-THPT Hiếu Nhơn 280 33.20 278 35.00 02

16 THCS-THPT Phan Văn Đáng 240 33.45 239 35.60 01

17 THCS-THPT Thanh Bình 240 31.85 240

18 THPT Bình Minh 440 36.05 440

19 THPT Hoàng Thái Hiếu 320 34.60 305 35.10 15

20 THPT Tân Quới 440 33.40 431 34.05 09

21 THPT Tân Lược 400 34.05 400

22 THCS-THPT Mỹ Thuận 280 33.80 252 34.05 28

S

T

T

Tên trường
Chỉ

tiêu

Điểm

tuyển

NV1

SLTT

NV1

Điểm

tuyển

NV2

SLTT

NV2

Điểm

tuyển

NV3

SLTT

NV3

23 THCS-THPT Đông Thành 210 34.45 189 35.00 21

24 THPT Trần Đại Nghĩa 400 35.65 400

25 THPT Tam Bình 280 34.15 252 35.10 28

26 THCS-THPT Long Phú 240 34.50 240

27 THPT Song Phú 280 34.70 280

28 THPT Phan Văn Hòa 400 33.90 393 34.55 03 34.60 04

29 THPT Dân tộc nội trú 70 37.35 71

30 THPT Trà Ôn 400 33.75 392 34.80 08

31 THPT Lê Thanh Mừng 240 35.45 224 35.55 16

32 THPT Hựu Thành 320 35.05 292 35.20 28

33 THPT Vĩnh Xuân 400 35.90 400

34 THCS-THPT Hòa Bình 320 34.25 302 34.50 10 34.60 08

Trên đây là thông báo của Sở Giáo dục và Đào tạo về điểm tuyển sinh và số

lượng tuyển từng nguyện vọng vào lớp 10 Trung học phổ thông, lớp 10 Phổ thông Dân

tộc nội trú năm học 2024-2025.

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường căn cứ vào Thông báo này, công bố điểm tuyển

sinh và danh sách học sinh trúng tuyển của đơn vị theo quy định./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng CM,NV Sở;

- Các trường trực thuộc Sở;

- Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, KTKĐCLGD.

GIÁM ĐỐC

Trương Thanh Nhuận

		ttnhuan.sgddt@vinhlong.gov.vn
	2024-06-26T21:40:48+0700

		2024-06-27T07:39:45+0700

		2024-06-27T07:39:54+0700

		sgiaoduc@vinhlong.gov.vn
	2024-06-27T07:40:09+0700